
Mieszkanie na sprzedaż - Trzcińsko-Zdrój, obrzeża
cena 65 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 34,10 m2,



opis nieruchomości

Prezentuje Państwu mieszkanie o powierzchni 34,10 m2 usytuowane na parterze jedno piętrowego
budynku, i składa się widnej kuchni, ustawnego pokoju, łazienki z WC, oraz przedpokoju.
Mieszkanie w standardzie "do odświeżenia", aczkolwiek aktualny stan spokojnie pozwala na to, aby
"wejść i mieszkać".
Stolarka okienna PCV, na podłogach płytki PCV oraz podłoga betonowa pomalowana. Woda i kanalizacja z
sieci miejskiej, ogrzewanie elektryczne, ciepła woda z bojlera elektrycznego przepływowego. 
Właściciele mają do dyspozycji ogród przed domem. Do dyspozycji  jest również garaż.
Budynek jest utrzymany w dobry stanie - z zadbaną elewacją i czystą klatka schodową.
Niskie opłaty do spółdzielni 30zł miesięcznie.
Polecam i zapraszam na prezentacje!



szczegóły oferty

Symbol 9610/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 65 000, 00 PLN

Cena za m2 1 906, 16 PLN Czynsz ofertowy 135, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryfiński Gmina Trzcińsko-Zdrój

Miejscowość Trzcińsko-Zdrój Kod pocztowy 74-510

Dzielnica - osiedle obrzeża Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 34, 10 m²

Powierzchnia użytkowa 34, 10 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian INNA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA, ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Instalacje ELEKTRYCZNA Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Pralka TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu INNE



Kształt dachu SKOŚNY Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi TERAKOTA, BETON, KAFLE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu W BUDYNKU Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, WC Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


